
G A U J A S  N A C I O N Ā L Ā
P A R K A  T Ū R I S M A

B I E D R Ī B A S  B I R O J S

F E B R U Ā R Ī  
P A D A R Ī T A I S  0 2 / 2 0 2 4

Foto: Sigulda Adventures



L A P A  0 2

01 Iesniegts Sadarbības tīkla projekts “EnterGauja+ ilgtspējīgs tūrisma
galamērķis”

Februārī Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrība iesniegusi Sadarbības tīkla projektu Tūrisma
produktu attīstības programmā 2.kārtā.
Apzinātas uzņēmēju vēlmes un vajadzības un izveidota Sadarbības tīkla stratēģija. Tiek plānota
jaunu tūrisma produktu izveide. Tostarp: Daudzveidīga atpūta dabā & motivējošs darījumu tūrisms
Gaujas Nacionālajā parkā un Manors & Gourmet: uz augstāku pievienoto vērtību orientēts muižu
un gardēdības restorānu pieredzējums.
Iecerēts attīstīt esošos tūrisma produktus un izveidot jaunas programmas segmentētām ceļotāju
dzīvesstila mērķauditorijām. Kā arī projektā tiek plānoti eksportspējas veicināšanas pasākumi un
pētniecības aktivitātes.
Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrība ir starp pašām senākajām tūrisma NVO Latvijā, kuras
darbības un modeli par paraugu smēlušies jaunveidotas tūrisma asociācijas Latvijā un ārpus tās
robežām.
Paldies katram no jums par iesaistīšanos!

Apstiprināts projekts “Enhanced ERA” CB Interreg programā

Apstiprināts Central Baltic Interreg programmas projekts ar nosaukumu “Enhanced ERA”
prioritātē PO6 “Improved employment opportunities on labour market”. Projekta mērķis ir
veicināt nodarbinātību un uzņēmējdarbības prasmes jauniešiem un pirmspensijas vecuma
iedzīvotājiem lauku reģionos caur tādām aktivitātēm kā apmācības, mentora progrmma, pieredzes
apmaiņas braucieni. Projekta laikā tiks izstrādāta klātienes un tiešsaistes formas mācību
programma. Projekta partneri ir augstskolas, pašvaldība un tūrisma biedrības: Estonian University
of Life Sciences, Soomaa Tourism Association, Gauja National Park Tourism Association,
Enterprising Archipelago, University of Helsinki Ruralia Institute, Municipality of Söderhamn,
Development Association Sepra, NGO Ökokuller.

02

03
1.februārī Enter Gauja birojs piedalījās Central Baltic Interreg projektu seminārā. Semināra laikā
norisinājās tikšanās ar Saimaa Geopark pārstāvi no Somijas un kopīgi tika konsultēta ideja ar PO7
vadītāju. Piesaistot organizācijas no Somijas, Igaunijas un Latvijas, turpinās aktīvs darbs pie
projekta gatavošanas par dabas un kultūrvēstures objektu 3D digitalizāciju kopīgā jaunā platformā.

Dalība projektu seminārā un jauna projekta pieteikuma rakstīšana

https://saimaageopark.fi/en/


L A P A  0 2

04 Aicinām uz biedru kopspaulci 26.martā

Biedru gada kopsapulce norisināsies 26.martā jaunajā Cēsu Kosmosa Izziņas centrā no plkst. 13:00
- 16:00. 
Kopsapulces programma:
1) Iepazīsimies ar Cēsu Kosmosa Izziņas centru un tā piedāvājumu
2) Biedrības revidentu ziņojums un novērtējums par 2023.gada pārskatu
3) Biedrības 2023.gada pārskata apstiprināšana (balsošana)
4) 2023.gadā paveiktais
5) 2024.gada plānotās aktivitātes
6) Biedrības valdes apstiprināšana (balsošana)
7) Biedrības revidentu apstiprināšana (balsošana)
8) Jautājumi un atbildes

Šogad biedru kopsapulcē plānots ievēlēt valdi, revīzijas komisiju un apstiprināt vadības grupas
sastāvu ar balsošans metodi. Ikvienam no Jums, Enter Gauja biedriem, ir sniegta iespēja iesaistīties
un kļūt par valdes, revīzijas komisijas un vadības grupas locekli. Pieteikšanās forma un pienākumi
aprakstīti šeit: https://forms.gle/WeQcTKbBo7SituM7A 
Ja ir papildus jautājumi, droši sazinieties ar mums - info@entergauja.com

Uz drīzu tikšanos biedrības kopsapulcē 26.martā!
Pieteikšanās pasākumam obligāta šeit: https://www.entergauja.com/lv/Pieteikties-
pas%C4%81kumam 

05 Tūroperatori izveido jaunas tūres par Gaujas Nacionālo parku

2023.gadā augustā Gaujas Nacionālajā parkā organizējām FAM vizīti 10 tūroperatoriem no
Igaunijas, Lietuvas un Somijas, iepazīstinot ar biedru piedāvājumiem, pašvaldību un dabas
tūrisma objektiem. Esam saņēmuši lieliskas ziņas par GNP piedāvājumu iekļaušanu Dream Travel
tūroperatora skolēnu ceļojumu programmā un Novaturas tūrisma aģentūra izveidojusi jaunu
tūri. Novaturas tūroperatora tūre pieejama ŠEIT.

https://www.novaturas.lt/search/B173?fs=step1_roundtrip&had=2&hc%5B0%5D=LV&hch=0&hci%5B0%5D=KUL&hci%5B1%5D=LIE&hci%5B2%5D=RIX&hci%5B3%5D=SIG&hci%5B4%5D=VEN&hci%5B5%5D=VLM&hcim=true&hp=1&htt%5B0%5D=longhaul&htt%5B1%5D=roundtrip


L A P A  0 3

06
Februārī biedrībā iestājušies 10 jauni biedri.
Sigulda Adventures nodrošina piedzīvojumus ar Siguldas vagoniņš, Zērglis un Turbo Zērglis,
lēcienu ar gumiju no Siguldas vagoniņa, lidojumu vertikālajā vēja tunelī Aerodium, izbruaucienus
ar e-velo, laivu nomu un Happy Ending pikniku.
Boards You piedāvā SUP dēļu un kajaku piedzīvojumus upēs, purvos, papildinot ar savvaļā
gatavotu maltīti.
Raganas Ķēķis sniedz gardu maltīti krodziņā un naktsmītni ceļotājiem Siguldā, Raganā.
Atpūtas komplekss Brūveri piedāvā nesteidzīgu atpūtu - viesību un viesu mājiņas, autentiskas
pirtis, aktīvās atpūtas laukumu, lapeni un ugunskura vietas.
Zvejniekciema krogs Saulkrastos iepriecina gan viesus, gan vietējos ar gardu maltīti vien 200m
attālumā no jūras. Siltajā gada likā krodziņa teritoriju piepilda koncerti un gaisā virmojošais
prieks. Krodziņš atvērts visa gada garumā.
Reāls piedzīvojums - organizē komandas saliedēšanas pasākumus un spēles darba kolektīviem,
skolām, ģimenēm.
Atpūtas komplekss Leiputrija - Klusais kempings, viesu nams un atpūtas parks “Leiputrija” ir
brīnišķīga vieta atpūtai netālu no Rīgas – Ādažu novadā – Gaujas krastā.
Impro Ceļojumi - Spēcīgs ienākošā un izejošā tūrisma operators. 
Estravel Latvia - Tūrisma aģentūra Estravel Latvia ir tūrisma aģentūras - Estravel AS filiāle
Latvijā un jūsu uzticamais ceļabiedrs lieliskām brīvdienām vai dodoties darījuma braucienā.
Kārļa muiža - Viesnīca ir iekārtota senās muižas ērberģī. Viesnīca piedāvā restorānu, ērtus
numuriņus, pirtiņu un skaistu dabu.

Biedrībā iestājušies 10 jauni biedri

07 Jaunumu lapa par Lieldienu ģimenes brīvdienām GNP

Izveidota e-pastu jaunumu lapa angļu valodā par atpūtu GNP pavasarī ģimenēm un biedru
jaunumiem, pasākumiem, un nosūtīta 1227 kontaktiem: tūroperatoriem, ceļotājiem, subscribers
un sadarbības partneriem.
Jaunumu lapas publicētas arī Enter Gauja mājaslapā ŠEIT

https://siguldaadventures.com/
https://boardsyou.lv/
http://www.raganaskekis.lv/
https://hotelbruveri.lv/#opportunities
https://www.facebook.com/zvejniekciems/
https://www.realspiedzivojums.lv/
http://leiputrija.com/en
https://www.impro.lv/
https://www.estravel.lv/lv/
https://www.karlamuiza.lv/?utm_campaign=[UG]-BrandCampaign&gad_source=1&gclid=Cj0KCQjwncWvBhD_ARIsAEb2HW-Z3glYfeiHQj86czssJGDE84pI0-djODlQT6Kxabg4HJ24ox57r4gaAgqaEALw_wcB
https://www.entergauja.com/en/enter-gauja/downloads/newsletter-1


L A P A  0 4

10 Aicinājums pārdot produktus un pakalpojumus
shop.entergauja.com

Gaujas Nacionālā parkā produktu ražotāji un viesmīlības pakalpojuma sniedzēji ir aicināti pārdot
produktus un pakalpojumu Enter Gauja internetveikalā shop.enter.com. Lūgums sazināties ar
mums, rakstot uz info@entergauja.com.
shop.entergauja.com platforma piemērota gan ārvalstu tirgus auditorijai, gan Latvijas auditorijai.
Februārī internetveikalā uzsākta Villa Santa pakalpojumu pārdošana. Kopā tiek pārdoti 15
komersantu produkti un pakalpojumi.

Visa gada garumā Enter Gauja birojs intensīvi saņem rezervācijas pieprasījumus Enter Gauja
mājslapā biedru sniegtiem pakalpojumiem.
Kā arī tiek lūgta palīdzība tūres organizēšanā un programmas izveidē.
Februārī apstrādāti pieprasījumi: 23 - par laivošanu, ģimenes atpūtu, kultūrvēstures objektu darba
laiku, programmu ieteikumi u.c.

09 Rezervāciju pieprasījumu apstrāde

08

Aicinām biedrus paziņot Enter Gauja birojam par izvēlēto 2024.gada biedru līmeni, rakstot uz 
e-pastu info@entergauja.com.
Plašāka informācija par biedru līmeņiem Enter Gauja mājaslapā ŠEIT.
Paldies uzņēmējiem, kuri jau ir paziņojuši izvēlēto līmeni!

11Aicinājums paziņot Enter Gauja birojam par 2024.gada biedru
līmeni

2.februārī Enter Gauja birojs apmeklēja starptautisko tūrisma izstādi Balttour, lai dibinātu
kontaktus ar tūrisma nozares pārstāvjiem un apmeklētu biedrus un sadarbības partnerus.

Enter Gauja apmeklē Balttour tūrisma izstādi

https://shop.entergauja.com/en/product-category/products-2/
https://shop.entergauja.com/Prece/villa-santa-hotel-davanu-karte/
https://www.entergauja.com/lv/klusti-par-enter-gauja-biedru


L A P A  0 5

13 Gatavošanās biedrības prezentēšanai Monash University
studentiem

Enter Gauja birojs ikgadēji tiek uzaicināts stāstīt par biedrību - tās veidošanos, aktivitātēm,
izaicinājumiem un apgūtajiem projektiem Monash University maģistra tūrisma studentiem -
internacionālai studentu grupai un pasniedzējiem. Tika sagatavota analīze, plašs un detalizēts
stāstījums biedrības prezentēšanai 2.martā Cēsu Jaunajā pilī.

Februārī sagatavota un izplatīta preses relīze par biedru pasākumiem Valentīndienas nosskaņās
Gaujas Nacionālajā parkā. Relīze sasniedza auditoriju caur Enter Gauja, pašvaldību un Travelnews
komunuikācijas kanāliem un ir lasāma ŠEIT

12 Preses relīze par Valentīndienas pasākumiem GNP

14 Aktīva gatavošanās dalībai vadošajai pasaules tūrisma izstādei
ITB 

Aktīvi gatavojamies dalībai pasaulē vadošajā tūrisma izstādei ITB Berlin, kas norisināsies
5.-7.martā Berlīnē. Gaujas Nacionālā parka tūrisma piedāvājumu prezentēsim Latvijas
kopstendā. Organizējam B2B tikšanās ar tūroperatoriem, medijiem, blogeriem, ar mērķi
iepazīstināt ar tūrisma piedāvājumu un izveidot sadarbību. Veidojam informatīvus digitālus un
drukātus materiālus. Kā arī  konsultējamies ar tūrisma aģentūras Impro speciālistiem, lai
sasniegtu efektīvāku dalību tūrisma izstādē.
Kā mums gāja - ieskats jau aplūkojams ŠEIT

15 Aktualitātes, pasākumi, preses slejas 

Publicēti biedru pasākumi mājas lapā un mobilā aplikācijā latviešu un angļu valodā, kā arī
papildināta jaunumu sadaļa ar aktuālo informāciju un iesūtītām preses slejām. 
Esat aicināti iesūtīt pasākumus, aktualitātes un jaunus piedāvājumus, rakstot uz
info@entergauja.com. Kā arī aicinām Facebook platformā uzaicināt Enter Gauja co-host
statusā.

https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/zinas/valentindienas-svetku-celvedis-gaujas-nacionalaja-parka
https://www.itb.com/en/
https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/zinas/aizvadita-veiksmiga-daliba-pasaules-vadosaja-turisma-izstade-itb-berlin-2024
https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/notikumi/2023-1
https://www.entergauja.com/en/news-events/events/2023-1


L A P A  0 6

16 Komunikācijas sociālajos tīklos

Birojs veido aktīvu komunikāciju Enter Gauja sociālajos tīklos, lai izveidotu un uzturētu
kontaktu ar nozares interesentiem, t.s. tiek veidotas maksas reklāmas kategorizējot auditoriju
pēc dzīves stilā, atrašanās vietas. Publicētajā saturā izcelta daba un biedri, sniegtie pakalpojumi.
Tāpat arī tiek izmantots lietotāju radīts saturs (User-generated content), kas ir pilnīgi
autentisks un visuzticamākais informācijas avots, un izvirza GNP reģiona apmeklētājus
priekšplāna un liekt viņiem justies novērtētiem.

17 Atbalsts mazo alus un vīna darītavu uzņēmējiem

Februārī biedrība kopā ar Valmiermuižas alus darītavu aptaujāja GNP reģiona mazos vīna un
alus ražotājus, lai noskaidrotu kāda būtu ietekme dzērienu pārdošanas aizliegumam svētdienās
un svētku dienās pēc plkst.15:00 (likumprojektā “Grozījumi “Alkoholisko dzērienu aprites
likumā”” (Nr. 217/Lp14). Degustācijas ir pieprasīts tūrisma piedāvājums GNP reģionā.
Galvenokārt degustācijas tiek baudītas nedēļas nogalēs pēcpusdienās, un dalībnieki ir
iecienījuši iegādāties pēc degustācijām baudītos dzērienus līdzņemšanai. Šāds likumprojekta
grozījums nestu zaudējumus mazajiem vīna un alus ražotājiem. Tāpēc kopā tika sagatavota un
iesniegta atbalsta vēstule biedrības vārdā Ekonomikas Ministrijai.



STATISTIKA
L A P A  0 7

Mājas lapas apmeklējums

Valoda Valsts

Februārī Entergauja.com apmeklēta no 85 valstīm Februārī Entergauja.com skatīta 35 valodās



L A P A  0 8

Mobilā aplikācija:
IOS lejupielādes - 29; Impressions - 340
Android lejupielādes - 50;
Februārī aplikācija visvairāk lejupielādēta sekojošās valstīs: Latvija, Nīderlande, ASV, 
Beļģija, Kanāda

Soc. tīklu statistika:
Facebook: Seko 4696 cilvēki (pieaugums 25 cilvēki)
Februārī kopā publicēti 14 ieraksti un sasniegtā (reach) FB lapas auditorija - 32 146 cilvēki.
Februārī jauni 19 "Likes" Enter Gauja National Park lapai un lapas apmeklējuma reizes - 645

Instagram: seko 3392 cilvēki (pieaugums 23 cilvēki)
Publicēti 10 ieraksti un 150 stāsti (story). Sasniegtā unikālā auditorija - 5545
Enter Gauja profila apmeklējuma reizes - 161

Paldies par uzmanību!

Ierīces:


